Pandangan Imam Al-Ghazali Tentang Anak

Imam Abu Hamid al-Ghazali (wafat tahun 505 H / 1111 M) adalah seorang tokoh besar

dalam dunia Islam, terutama dalam bidang teologi, sufisme, dan pendidikan. Ia memberikan

ide-ide penting terkait pendidikan, pembentukan karakter, dan perkembangan anak. Pandangan

beliau tidak hanya bersifat agama saja, tetapi juga bisa diterapkan dalam pendidikan anak kecil